АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК АНОПИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2022	№104
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района от 25.02.2015 № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, в безвозмездное пользование»
  В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  на основании Устава муниципального образования  поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление главы администрации муниципального образования поселок Анопино ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района от  25.02.2015 № 22 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, в безвозмездное пользование »
1.1 Из наименования административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в
муниципальной собственности или государственная собственность на который разграничена, в безвозмездное пользование», утвержденного
постановлением главы администрации муниципального образования поселок Анопино № 22 от 25.02.2015, и далее по тексту административного регламента слова «или государственная собственность на которые не разграничена» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района.
  Глава администрации                                                                 М.А. Курышов